[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2019                                                      № 141
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2018 года № 222 «Об установлении порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения:

1.1. Приложение № 2 «Правила применения целевых статей

относящихся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района» изложить в новой редакции (приложение №1).

1.2. Приложение № 4 «Перечень администрируемых доходов Новолеушковского сельского поселения Павловского района в разрезе кодов бюджетной классификации изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Ведущему специалисту Новолеушковского сельского поселения Павловского района (Шкуропатова) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

3. Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 июля 2019 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2018 года № 222 «Об установлении порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолеушковского сельского поселения Павловского района»», признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 мая 2019 года.
Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          В.А. Белан